

# NIE MA TO JAK „BIESIADA ŚWIĘCICKA” !

## NIE MA TO JAK "BIESIADA ŚWIĘCICKA" !

***W minioną niedzielę, przy pięknej, słonecznej pogodzie, w Święcicy odbyła się II edycja „Biesiady Święcickiej”, organizowanej pod patronatem Wójta Gminy Rytwiany przez stowarzyszenie „Wspólne Dobro Naszej Wsi” ze Święcicy, Koło Gospodyń Wiejskich ze Święcicy oraz jednostkę OSP ze Święcicy.***

Na zaproszenie organizatorów odpowiedzieli m. in. wicepremier, poseł na sejm RP Przemysław Gosiewski, starosta staszowski Romuald Garczewski, wicestarosta staszowski Andrzej Kruzel, proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej w Konieńskach ks. Paweł Cygan, radni Rady Gminy Rytwiany, sołtysi.

Po oficjalnym otwarciu, część artystyczną imprezy rozpoczął koncert orkiestry Huty Szkła Gospodarczego Tadeusza Wrześniaka pod batutą Grzegorza Chyca. Orkiestra zdaje się być już stałym gościem Biesiady. W ubiegłym roku także gościliśmy młodych muzyków. Mimo, że orkiestra jest najmłodszą tego typu w Polsce, odnosi liczne sukcesy w kraju i zagranicą. W tym roku, 1 lipca, orkiestra zagrała koncert dla Ojca Świętego Benedykta XVI, podczas audiencji w Watykanie.

Wypoczynek na świeżym powietrzu umilał swoją muzyką, zdobywający coraz większą popularność, zespół „DIAMENT” z Sichowa Dużego, w skład którego wchodzi absolwenci Niepublicznego Gimnazjum z Sichowa Dużego. Młodzi artyści tworzą oprawę muzyczną na wielu uroczystościach w powiecie staszowskim grając muzykę pop, rock i dance.

Kolejnym punktem imprezy był koncert muzyki biesiadnej w wykonaniu kapeli estradowej „Ziemia Staszowska” ze Staszowskiego Ośrodka Kultury. Współpracujący z Kapelą Dorota Karasińska-Kozłowska i Gustaw Kozłowski dali świetny popis wokalny i raz jeszcze udowodnili doskonałą znajomość folkloru ludowego.

Oprócz solidnej porcji muzyki, publiczność miała również okazję podziwiać pokaz tańca towarzyskiego. Zmysłową rumbę i ognistą cha-chę zaprezentowali Monika Wołowiec i Tomasz Żukowski zrzeszeni w Polskim Towarzystwie Tanecznym.

Dobrej zabawie towarzyszyły pokazy i wystawy rękodzieła ludowego oraz możliwość degustacji jadła regionalnego, przygotowanego przez Koło Gospodyń Wiejskich ze Święcicy pod kierunkiem P. Władysławy Wołowiec oraz Stowarzyszenie "Wspólne Dobro Naszej Wsi " pod kierunkiem P. Ireny Pogorzelskiej. Nie zabrakło również konkursów z atrakcyjnymi nagrodami. Dużym powodzeniem cieszyła się Loteria Fantowa, z której dochód przeznaczony jest na działalność statutową Stowarzyszenia ze Święcicy.

Dla najmłodszych gości organizatorzy przygotowali zabawę na karuzeli, olbrzymiej zjeżdźalni oraz atrakcyjne stoiska wystawiennicze.

Biesiadę Święcicką zakończyła zabawa taneczna w wykonaniu zespołu FENIKS. Parkiet długo nie mógł opustoszeć.....

Miłośników muzyki, dobrej zabawy, rodzinnej i sąsiedzkiej integracji już dziś zapraszamy na przyszłoroczną Biesiadę. Szykują się nie lada niespodzianki !



Koncert Orkiestry Huty Szkła Gospodarczego w Grzybowie





Zespół „Diament” z Sichowa Dużego



Kapela estradowa „Ziemia Staszowska” ze Staszowskiego Ośrodka Kultury.



Pokaz tańca towarzyskiego w wykonaniu Moniki Wołowiec i Tomasza Żukowskiego



